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Tork Senterrull Dispenser

Tork® Senterrull Dispenser i Elevation Design er en allsidig hgykapasitetslgsning for profesjonelle miljger, der
tgrking av bade hender og overflater er ngdvendig. Den ubegrensede tilgangen pa papiret lar deg ta
akkurat sd mye papir som oppgaven krever, slik at du kan terke overflater raskt. Elevation-dispenserne har
en funksjonell og moderne design.

»  Forbedret generell hygiene grunnet enkel rengjaring

«  Allsidig lasemekanisme bidrar til & kontrollere misbruk

. Kan brukes med bare én hand, noe som gjar den enkel & bruke
e Friflyt-utmating for fleksibilitet og kontroll over krysskontaminering
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forsendelsesdata w2
Bredde
22.7cm
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140002 120145 120150
Tork Basic-papir Tork Basic Papir Tork Basic Papir
senterrull M2 1-lags 1-lags 1-lags
Forsendelsesdata
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540349382
Emballasjemateriell Carton
Deler 1
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 1647 g
Hoyde 379 mm
Lengde 237 mm
Bredde 247 mm
Nettovekt 13639
\Volum 22.19dm3
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Materiale
Plast

Hoyde
36 cm

Lengde
23.9cm

Farge
Hvit
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Tork Tarkepapir Plus

2-lags

Transportenheter
(TRP)
7322540349382

Carton

1 (1 CON)

1.6 kg
379 mm
247 mm
237 mm
1.4 kg

22.19dm3

Tork Tarkepapir
Standard Stor rull

610134
Tork Tarkepapir
Standard Stor rull

Pall
(PAL)

7322540371864

75 (75 TRP)
15

5

123.52 kg
2045 mm
1200 mm
800 mm
102.22 kg

1.66 m3



